
SKAB VÆRDI FRA DAG ÉT – MARKETINGPRAKTIK 
MED ANSVAR OG INDFLYDELSE

Leder du efter et praktikforløb…? Hvor du er med til at skabe en forskel for den 
virksomhed, du er hos? Så læs med videre her…

PJ Production står over for gennemgribende forandringer, da vores to brands 
(www.pj-production.dk / www.aptocollection.dk) til foråret skal lægges sammen til et nyt. Som 
praktikant i foråret 2025 vil du komme med på rejsen i, hvordan en 25-årig virksomhed fornyer 
sig på markedet, opbygger nyt brand, website og content samt sikrer, at ”gammel” data, blandt 
andet på Google, ikke går tabt.

Du vil også stifte bekendtskab med CMS-platformen Hubspot og blive undervist i et inbound un-
dervisningsforløb. Vi samarbejder desuden med andre stakeholders, og du vil derfor også møde 
andre virksomheder og personer, der specialiserer sig inden for forskellige 
marketingområder.

Den profil, vi leder efter, er:

 💎 Grafisk stærk, helst med kendskab til Adobe-pakken
 🌶 Brænder for marketing eller kundeadfærd
 🖌 Har lyst til at arbejde med content som guides, samlevejledninger, blogs mm.
 💡 Lyst til at lære nye systemer at kende, såsom website-platform, Hubspot mm.

Hvorfor os? Jeg aner jo ikke hvem I er. Rigtig nok, vi er en virksomhed gemt væk mellem 
bilforhandlerne i Haarup, Silkeborg. Her har vi kontor, produktion og lager. Vi designer og produ-
cerer møbler til arbejdspladser (B2B) til hele verden, men vores team er ”kun” 12 mand/kvinder 
stærkt.
Til pointen; hos os bliver du en del af et team, hvor du både er med i beslutningsprocesserne og 
hands-on arbejde. Du vil smage på det virkelige arbejdsliv, og vi tilrettelægger opgaver hvor du 
både kommer til at prøve kræfter med noget nyt, noget svært, noget sjovt og noget, du er god 
til. Hos os er der plads til studiet, og opgaver, der bliver stillet i praktikforløbet, skal selvfølgelig 
passes. Computer m.m. bliver stillet til rådighed.
Vi er en fleksibel virksomhed og sørger for, at praktik og hverdag samt eventuel transporttid går 
op i en højere enhed sammen.

Vi søger dig, der er klar til at prøve kræfter med en spændende praktikplads i løbet af foråret 2025. 
Uanset om du studerer kommunikation, marketing eller journalistik.

Skriv, ring, lav en videopræsentation, send en portfolio, hop på tungen eller find på noget andet, 
der fortæller os mere om dig, og hvorfor praktik hos os vil passe til dig og dit studie samt dine 
ønsker for fremtiden. 

Kontaktperson er Birgitte Rost Villumsen på bv@pj-production.dk eller 29856499

Shit det bliver fedt at få dig med ombord!!!


